РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О представлении доктора экономических наук, профессора, заведующего кафедрой мировой экономики ФГАОУ ВО «СГЭУ» Хмелевой Галины Анатольевны к награждению Благодарностью Министерства науки и высшего образования РФ»
от 28 февраля 2022 года, протокол № 6.

Заслушав и обсудив выступление доктора экономических наук, профессора, проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. с предложением о представлении доктора экономических наук, профессора, заведующего кафедрой мировой экономики ФГАОУ ВО «СГЭУ» Хмелевой Галины Анатольевны к награждению Благодарностью Министерства науки и высшего образования РФ,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать кандидатуру доктора экономических наук, профессора, заведующего кафедрой мировой экономики ФГАОУ ВО «СГЭУ» Хмелевой Галины Анатольевны на награждение Благодарностью Министерства науки и высшего образования Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Зам. председателя ученого совета	                    	                   		Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                   		Р.И. Семикова